



Čj. 21032/2019-UVCR-20

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ A OZNÁMENÍ O NĚM

ve výběrovém řízení veřejné zakázky

**„Spotřební materiál do tiskáren pro projekt: Inkluzivní a kvalitní vzdělávání
v územích se sociálně vyloučenými lokalitami“**

Zadavatel: Česká republika – Úřad vlády České republiky
Se sídlem: nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 – Malá Strana
IČO: 00006599

rozhodl takto:

**Zadavatel ruší výběrové řízení veřejné zakázky „Spotřební materiál do tiskáren pro projekt:
Inkluzivní a kvalitní vzdělávání v územích se sociálně vyloučenými lokalitami“,
sp.zn. 21032/2019-UVCR.**

Odůvodnění:

V průběhu výběrového řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby ve výběrovém řízení pokračoval.

Tento dokument je zároveň oznámením o zrušení výběrového řízení.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí nelze podat námitky ani jiné opravné prostředky.

V Praze dne 26. 7. 2019


v z. Mgr. Markéta Benešová, MA

Mgr. David Beňák, DiS.
ředitel Odboru pro sociální začleňování



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání


MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY